АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                        КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 3                                                                                                           29 марта 2019 года
«Об утверждении ответственного
за ведение реестра мест накопления ТКО»

    На основании письма Комитета жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Волгоградской области, Постановления РФ от 31.08.2018 года № 1039, Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения,
  1. Назначить ответственным за ведение реестра мест накопления твердых коммунальных отходов ведущего специалиста администрации Попову Татьяну Николаевну.
  2. Утвердить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Клетско-Почтовского сельского поселения (Приложение №1).
  3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Клетско-Почтовского
сельского поселения                                                      Мелихова Н.Н.

Приложение №1
к распоряжению администрации
Клетско-Почтовского сельского поселения
№ 3 от 29 марта 2019 года
Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Клетско-Почтовского сельского поселения

	№ п/п
	Населенный пункт
	Примечание
	Широта
	Долгота

	1.
	х.Клетско-Почтовский
	На территории, прилегающей к школе со стороны улицы Генерала Ватутина
	49,5957
	43,0456

	2.
	х.Клетско-Почтовский
	Позади здания МКУК Клетско-Почтовский КДЦ, ул.Клубная
	49,5903
	43,0573

	3.
	х.Клетско-Почтовский
	Позади зданий администрации и амбулатории, пер. Короткий
	49,5945
	[bookmark: _GoBack]43,0509

Примечание:
-Широта и долгота взяты с официального сайта Росреестра (публичная кадастровая карта)